
UCHWAŁA Nr X/122/2019
Rady Miasta Bolesławiec

z dnia 25 września 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/79/2019 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 29 maja 2019r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej  dla Powiatu Bolesławieckiego

Na podstawie art.10,  art.18  ust.2 pkt 15 i art.60 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz.U. z 2019r.,  poz. 506, 1309 i 1696) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2019r., poz. 869)

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VII/79/2019  Rady Miasta Bolesławiec z dnia 29 maja 2019r.  w sprawie  
udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Bolesławieckiego wprowadza się następujące zmiany:
1) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady realizacji i rozliczenia  
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Miejską Bolesławiec a Powiatem 
Bolesławieckim.”;

4) skreśla się § 4.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: EB47376F-BAD8-48EC-8C22-025841F8C7DB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dokonanie zmian w treści uchwały Nr VII/79/2019 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 29 maja 2019r.
wynika z konieczności dostosowania do brzmienia obowiązujących przepisów ustawy
o samorządzie gminnym oraz ustawy o finansach publicznych, które stanowią podstawę podjęcia
uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej.

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: EB47376F-BAD8-48EC-8C22-025841F8C7DB. Podpisany Strona 1




